
Id: E759DDEA-4809-4861-846A-95C2D7354106. Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXIX/324/2013 
RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 12 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sandomierz na lata 2013-2026  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r.  
poz.594 )oraz art. 226, art. 228 i art. 230 ust 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2009 r. Nr 157, poz.1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, z 2010 r. Nr 123, poz.835, z 2010 r. Nr 152, poz.1020, 
z 2010 r. Nr 96, poz.620, z 2010 r. Nr 238, poz.1578, z 2010 r. Nr 257, poz.1726, z 2010 r. Nr 257, poz.1726, 
z 2011 r. Nr 201, poz. 1183, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, z 2011 r. Nr 234, poz. 1386, z 2011 r. Nr 291, poz. 1707, 
z 2011 r. Nr 240, poz.1429, z 2012 r. Nr 1456, z 2012 r. Nr 1530, z 2012 r. Nr 1548)  
 
 
 
 
                                                                          Rada Miasta Sandomierza  

uchwala co następuje:  

§ 1.  

 
 
Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miasta Nr XXIV/256/2012 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Sandomierz na lata 2013-2026 otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.   
 
Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miasta Nr XXIV/256/2012 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Sandomierz na lata 2013-2026 otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta  
 
 

Marceli Czerwiński 

 



Id: E759DDEA-4809-4861-846A-95C2D7354106. Uchwalony Strona 2 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/324/2013 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 12 czerwca 2013 r. 

Zalacznik1.pdf 

Załącznik Nr 1  



Id: E759DDEA-4809-4861-846A-95C2D7354106. Uchwalony Strona 3 
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/324/2013 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 12 czerwca 2013 r. 

Zalacznik2.pdf 

Załącznik Nr 2  



Id: E759DDEA-4809-4861-846A-95C2D7354106. Uchwalony Strona 4 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIX/324/2013 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 12 czerwca 2013 r. 

 
 
 
Zmiany w załączniku nr 1 i 3 dotyczą zwiększenia kwot  dochodów i wydatków wynikających  
z podpisania aneksu do umowy przez Gminę Miejską Sandomierz na dofinansowanie projektu  
” Indywidualizacja nauczania i wychowania klas I-III w Gminie Miejskiej Sandomierz”  
o kwotę 12 180,00 zł oraz podpisania umowy na dofinansowanie projektu „Będę pracownikiem” na kwotę 
338 662,00 zł.  


